

Isaksson Holding ApS

Ferborgvej 68, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 06 61 70

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2019.

Ole Isaksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isaksson Holding ApS
Ferborgvej 68
9490 Pandrup

CVR-nr.: 30 06 61 70
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Pandrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Isaksson

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anpartar i ejendomsselskaber samt anden herme beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-13.038	-12
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.973	-49
Driftsresultat	-236.011	-61
Andre finansielle indtægter	8.913	6
Øvrige finansielle omkostninger	-433	0
Resultat før skat	-227.531	-55
Skat af årets resultat	-10.771	0
Årets resultat	-238.302	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.302	-55
Disponeret i alt	-238.302	-55

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.050.000	1.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.975	67
Tilgodehavender i alt	<u>62.008</u>	<u>67</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.790	2
Værdipapirer i alt	<u>1.790</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	60	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.858</u>	<u>69</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.858</u>	<u>1.391</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for opskrivninger	0	38
Overført resultat	977.858	1.217
Egenkapital i alt	<u>1.102.858</u>	<u>1.380</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	11
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>1.113.858</u>	<u>1.391</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10	13.500	61.975

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 stk. 1 tidligere ydet lån til selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar.

Beløbet er forrentet efter selskabslovens regler.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	0	38
	0	38

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
